

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ فیروزی ۲۰۲۲

قیم جدید مبارک!!

(۲)

یکشنبه - ۱۷ دلو ۱۴۰۰ - کابل: قیل از آن که راجع به عکس العمل دولت پاکستان در قبال سلب قیمومت آنها بر حاکمیت های برخاسته از تروریسم در افغانستان بنگاریم، لازم است بیفزائیم؛ انتقال قیمومت حاکمیت های برخاسته از تروریسم در افغانستان از پاکستان به قطر، تنها به افغانستان محدود نمانده تا جایی که دیده می شود امپریالیسم امریکا روی دلایل آتی تصمیم گرفته است، تا این صلاحیت را به دو کشور همپیمان و نزدیک به خودش یعنی ترکیه و قطر مشترکاً انتقال دهد: زیرا:

*- تجربه نشان داده که پاکستان از این صلاحیت و قیمومت کلاً به نفع خود بهره جسته، در مسائلی چون حمله بر "برج های دوگانه" در نیویارک عواملی که در پاکستان پرورش یافته بودند، برای اولین بار در تاریخ پیدایش ایالات متحده امریکا، میدان جنگ را در داخل امریکا انتقال دادند.

*- عضویت ترکیه در ناتو و جیب های پر از پول قطر دو امتیاز دیگر است که در انتقال این قیمومت می تواند نقش برجسته داشته باشد، چه ترکیه علی رغم یگان خیز و جست "اردوخان" در کل حرکتش مطابق با خواست و در جهت تطبیق اهداف ستراتیژیک ناتو قرار دارد از همین رو انتقال مراکز پرورش تروریست ها از پاکستان به آنجا بدان معناست، که سلطه ناتو بر نوکران دست پرورده اش به مراتب بیشتر است تا اقامت و پرورش آنها در پاکستان. به همین سان پیش قدم ساختن کشور ثروتمند قطر که نمی داند با پول "پترودلر"ش چه کند، عملاً بار مصارف پرورش و آماده سازی تروریست ها را از دوش امریکا و شرکاء بر می دارد.

*- همجواری پاکستان با هندوستان و تضادهای خونین و لاینحلی که بین آنها وجود دارد و سوء استفاده پاکستان از پروژه های تروریست پروری غرب به نفع خودش حین رویارویی با هندوستان، باعث می گردد که امپریالیسم و شرکاء همیشه در تطبیق و اعمال ستراتیژی شان در جذب "هندوستان" به طرف غرب دچار مشکل باشند. در حالی که وقتی پای قطر و ترکیه به میان می آید دیده می شود که آن دو کشور نه با دوستان فعلی امپریالیسم امریکا و ناتو در تقابل قرار دارند و نه هم با آن کشورهایی که غرب می خواهد به هر قیمتی شده آنها را در طیف دوستان خودش شامل نماید.

*- عکس اعزام تروریست ها در هند، تجارب ۴ دهه اخیر بارها ثابت نموده که پاکستان به هیچ قیمتی حاضر نیست تروریستهای را که در خاک خودش پرورش می دهد، عازم چین نماید. این حرکت پاکستان به خصوص بعد از تشدید

تشنج‌ها بین چین و ایالات متحده و شرکایش در اتحادیه اروپا و امیدی که آنها به فعالیت‌های تروریستی در ایالت "سینکیانگ" چین و "ایغور" داشتند و از طرف پاکستان نه تنها مورد حمایت قرار نگرفت، بلکه با نمایندگان ده‌ها کشور اسلامی با آن ایالت رفته، و مبلغ پیشرفت‌های مسلمانان سین کیانگ شد، غرب را برآن داشت تا به قیومت و مربی‌گری پاکستان برپروورش تروریست‌ها در کل و به صورت خاص در افغانستان خاتمه دهد.

*- نزدیکی بیش از حد پاکستان با چین و از آن طریق نزدیکی این کشور با روسیه فدرال، عامل دیگریست که غرب را وادار می‌سازد تا به ادامه قیومت پاکستان بر تروریست‌ها در سطح جهان و به خصوص افغانستان تجدید نظر نماید.

هموطنان گرامی!

وقتی از یک جانب روابط نزدیک و عقد قراردادهای در اداره میدانهای هوایی و به همان دلیل کنترل فضای افغانستان را با قطر و ترکیه می‌خوانیم و از طرف دیگر اتهامات روزافزون دولت پاکستان را که گویا مخالفان مسلح پاکستان اعم از بلوچ‌ها و طالبان پاکستانی از سلاح باقیمانده از امریکا، در عملیتهای شان استفاده نموده اند، می‌خوانیم، باید متوجه باشیم که انتقال این قیومت از پاکستان به قطر و در عقب آن ترکیه، چه نتایجی را در روابط فی مابین نظام ماسالار و نظامیان پاکستان بار خواهد آورد؟

ادامه دارد.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع‌ها مذهبیه- طالبی به صورت خاص می‌باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!